
 

  
 Via Vanvitelli, 1  

06123-  Perugia 
  

Direttore  
Prof. Gianluca Vinti 

Tel:  +39 075 585 5025 
Fax:  + 39 075 585 5024 
e-mail:   dipartimento.dmi@unipg.it 

 
 

Il Direttore 
 

Visto il vigente Regolamento per il conferimento di borse di studio per la ricerca e la 
formazione avanzata; 
Visto l’avviso per l’emissione di un Bando di concorso per n. 1 Borsa di studio post lauream 
pubblicato in data 17.04.2019 prot. n. 44852; 
Visto  che  alla 7^ premessa dell’avviso sopra citato è  riportato ...“ Importo della Borsa € 
2.250.000,00 – durata mesi 3 (tre), Responsabile scientifico Prof. Gianluca Vinti”. 
Considerato che per mero errore materiale nella premessa summenzionata è 
erroneamente riportato l’importo di € 2.250.000,00  in quanto l’importo effettivo della 
borsa è pari ad € 2.250,00 (duemiladuecentocinquanta/00) durata mesi 3 (tre), come si 
evince anche dal complesso dell’avviso pubblicato; 
Valutata l’urgenza e la necessità di rettificare la 7^ premessa dell’avviso pubblicato in data 
17.04.2019 prot. n. 44852; 

 
 

DECRETA 
 

Che alla 7^ premessa dell’avviso pubblicato in data 17.04.2019 prot. n. 44852, l’importo 
della borsa leggasi € 2.250,00 (EuroDuemiladuecentocinquanta/00). 
 
 
 
Perugia,29/04/2019 
 
F.to 
Il Direttore del Dipartimento  
Prof.  Gianluca Vinti 

 
D.R. n. 35/2019 
 
Oggetto: 
Bando di concorso per 
n. 1 Borsa di studio post 
lauream. Avviso di 
rettifica. 
 
Progetto: Algoritmi 
Matematici per il 
miglioramento di 
immagini acustiche 
ottenute da sorgenti 
industriali con tecnica 
beamforming 
 
Responsabile scientifico: 
Prof. Gianluca Vinti 
 
CUP: J92F17000400003 

 


